
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2021 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 
 

w sprawie rocznej informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

 za 2020 rok. 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021, poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Informacje o wykonaniu budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W 2020 roku nie wystąpiły zobowiązania o których mowa w art. 72. ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach 

publicznych. 

3. Informację o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. W 2020 roku nie udzielono żadnych poręczeń i gwarancji. 

5. Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w zakresie podatków lub opłat w 2020 udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 

raty w kwocie przewyższającej 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia oraz którym udzielono pomocy publicznej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) Przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Winnicy, 

b) Ogłosić informację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

         § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 36/2021 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

 

Informacja za IV kwartał 2020 r.  z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

Lp.  Plan Wykonanie 

1. Dochody 25.681.300,83 zł 24.905.144,51 zł 

2. Wydatki 27.007.034,54 zł 25.983.451,89 zł 

 W tym wydatki bieżące 22.223.263,24 zł 21.506.261,35 zł 

 Wydatki majątkowe   4.783.771,30 zł  4.477.190,54 zł 

3. Nadwyka/deficyt    -1.325.733,71 zł          -1.078.307,38 zł 

4. Finansowanie (5-6)            1.325.733,71 zł    1.325.733,51 zł 

5. Przychody     1.933.665,71 zł            1.933.665,71 zł 

6. Rozchody       607.932,00 zł              607.932,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 36/2021 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

Wykaz dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego 

oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 

na dzień 31.12.2020 r. 

Dotacje otrzymane Dotacje udzielone 

Lp. Nazwa jednostki 

samorządu terytorialnego 

Kwota dotacji Nr umowy Lp. Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego 

Kwota dotacji 

1. Województwo Mazowieckie 65.000,00 zł Umowa nr W/UMWM-

UF/DOT/RW/1286/2020 

   

2. Województwo Mazowieckie 9.850,00 zł Umowa nr 

W/UMWM-

UU/UM/RW/2025/2020 

   

3. Województwo Mazowieckie 10.000,00 zł Umowa nr 

W/UMWM-

UU/UM/RW/2027/2020 

   

4. Województwo Mazowieckie 10.000,00 zł Umowa nr 

W/UMWM-

UU/UM/RW/2028/2020 

   

5. Województwo Mazowieckie 10.000,00 zł Umowa nr 

W/UMWM-

UU/UM/RW/2030/2020 

   

6. Województwo Mazowieckie 10.000,00 zł Umowa nr 

W/UMWM-

UU/UM/RW/2031/2020 

   

7 Województwo Mazowieckie 20.000,00 zł Umowa nr 

W/UMWM-

UU/UM/OR/872/2020 

   

RAZEM 134.850,00 zł   RAZEM x 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 36/2021 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat w 2020 roku udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono na raty w kwocie przewyższającej 500 zł 

 

Lp. Imię i nazwisko/ nazwa 
Kwota 

umorzenia 

Odroczenie, 

rozłożenie 

na raty 

Kwota ulgi Przyczyna 

1. Leszek Mossakowski - - 1.930,34 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

2. Rajmund Glinicki - - 1.126,55 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

3. Piotr Komendarski - - 692,15 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

4. Paweł Karasiewicz - - 603,81 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

5.  Wojciech Ciskowski - - 1.134,60 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

6. Piotr Sokolnicki - - 651,18 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

7. Piotr Niesłuchowski - - 581,65 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

8. Janusz Chełchowski - - 1.217,74 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

9. Paweł Mościcki - - 918,43 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

10. Andrzej Chyliński - - 1.329,83 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

11. Dariusz Kozłowski - - 877,89 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

12. Andrzej Chimkowski - - 1.375,84 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

13. Tomasz Mączyński - - 2.087,34 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

14. Wiktor Nałęcz - - 3.607,46 Ulga inwestycyjna 

15. Waldemar Kosek - - 4.192,71 Ulga inwestycyjna 

16. Grzegorz Hipś - - 1.849,20 Ulga inwestycyjna 

17. Tadeusz Tyczyński - - 1.498,86 Ulga inwestycyjna 

18. Wojciech Ciskowski - - 1.361,29 Ulga inwestycyjna 

19. Paweł Kisiel - - 2.280,33 Ulga inwestycyjna 

20. Józef Kowalewski - - 1.609,35 Ulga inwestycyjna 



21. Jacek Kosek - - 1.092,18 Ulga inwestycyjna 

22. Andrzej Szypulski - - 1.704,09 Ulga inwestycyjna 

23. Paweł Ostaszewski - - 1.953,72 Ulga inwestycyjna 

24. Robert Korycki - - 2.094,23 Ulga inwestycyjna 

25. Krzysztof Jasiński - - 688,92 Ulga inwestycyjna 

26. Andrzej Fabisiewicz - - 1.045,28 Ulga inwestycyjna 

27. Łukasz Kaczmarczyk 5.125,00 - - 
Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

28. Jarosław Kaczmarczyk 10.588,00 - - 
Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

29. Włodzimierz Popowski 667,00 - - 

Ważny interes podatnika, 

trudna sytuacja finansowa, 

zdarzenie losowe 

30. Mariusz Cejmer 503,00 - - 
Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

31. Stefan Winnicki 6.527,00 - - 
Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

32. Jan Goryszewski 2.356,00 - - 

Ważny interes podatnika, 

trudna sytuacja finansowa, 

zdarzenie losowe 

33. Mariusz Kaczyński 555,47 - - 
Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

34. Joanna Zadrożna 
4.591,00 

% 90,00 
- - 

Ważny interes podatnika. 

Zdarzenie losowe 

35. Łukasz Waszkowski - 
4.000,00 

% 58,00 

 

- 
- 

Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

36. Krzysztof Cywiński 
10.089,00 

% 110,00 
- - 

Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

37. Anna Malinowska 504,00 

 

- 

 

- 
Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

38. Kazimierz Makowski 3.381,00 

 

- 

 

- 
Ważny interes podatnika. 

Zdarzenie losowe 

39. Adam Różański 
5.457,00 

% 11,00 
- - 

Ważny interes podatnika, 

trudna sytuacja finansowa, 

zdarzenie losowe 

Ogółem 
54.343,47 

 269,00%  
- 39.504,97  

 

 

 

 

 

 



 


